
 
UCHWAŁA NR 332/2016 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 r. 

Na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr IX/67/2015 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz. 5737) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Aneta Kołuda 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5096



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 332/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r. 
WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 8 963 451,00 0,00 8 963 451,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 963 451,00 0,00 8 963 451,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 987 636,00 - 636,00 987 000,00 

   Własne 987 636,00 - 636,00 987 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 321,00 8 607,00 173 928,00 

   Własne 165 321,00 8 607,00 173 928,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 047,00 - 1 971,00 18 076,00 

   Własne 20 047,00 - 1 971,00 18 076,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 - 6 000,00 7 800,00 

   Własne 13 800,00 - 6 000,00 7 800,00 

710   Działalno ść usługowa 1 745 935,00 0,00 1 745 935,00 

 71015  Nadzór budowlany 346 000,00 0,00 346 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 976,00 - 301,00 101 675,00 

   Zlecone 101 976,00 - 301,00 101 675,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 143 842,00 493,00 144 335,00 

   Zlecone 143 842,00 493,00 144 335,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 362,00 - 247,00 46 115,00 

   Zlecone 46 362,00 - 247,00 46 115,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 618,00 55,00 1 673,00 

   Zlecone 1 618,00 55,00 1 673,00 

750   Administracja publiczna 7 378 276,50 0,00 7 378 276,50 

 75020  Starostwa powiatowe 6 757 309,00 0,00 6 757 309,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 639 164,00 47 987,00 3 687 151,00 

   Własne 3 639 164,00 47 987,00 3 687 151,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 279 673,00 - 13 239,00 266 434,00 

   Własne 279 673,00 - 13 239,00 266 434,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5096



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650 878,00 - 15 770,00 635 108,00 

   Własne 650 878,00 - 15 770,00 635 108,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 92 765,00 - 22 217,00 70 548,00 

   Własne 92 765,00 - 22 217,00 70 548,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 415,00 3 239,00 91 654,00 

   Własne 88 415,00 3 239,00 91 654,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 4 028 974,34 0,00 4 028 974,34 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 008 974,34 0,00 4 008 974,34 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 130 270,00 3 264,00 133 534,00 

   Zlecone 130 270,00 3 264,00 133 534,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 639,00 - 0,24 1 638,76 

   Zlecone 1 639,00 - 0,24 1 638,76 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 326 764,84 - 30 193,47 2 296 571,37 

   Zlecone 2 326 764,84 - 30 193,47 2 296 571,37 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

54 846,16 12 693,69 67 539,85 

   Zlecone 54 846,16 12 693,69 67 539,85 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy 187 000,00 - 500,22 186 499,78 

   Zlecone 187 000,00 - 500,22 186 499,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 402,00 - 181,48 10 220,52 

   Zlecone 10 402,00 - 181,48 10 220,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 84,00 - 0,29 83,71 

   Zlecone 84,00 - 0,29 83,71 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 278 241,00 - 0,54 278 240,46 

   Zlecone 278 241,00 - 0,54 278 240,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 669,00 4 518,55 250 187,55 

   Zlecone 245 669,00 4 518,55 250 187,55 

  4260 Zakup energii 45 848,00 3 600,00 49 448,00 

   Zlecone 45 848,00 3 600,00 49 448,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 6 800,00 64 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5096



   Zlecone 58 000,00 6 800,00 64 800,00 

801   Oświata i wychowanie 13 019 358,34 0,00 13 019 358,34 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 653 545,81 0,00 3 653 545,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 096 781,13 53 683,00 2 150 464,13 

   Własne 2 096 781,13 53 683,00 2 150 464,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 858,00 2 000,00 377 858,00 

   Własne 375 858,00 2 000,00 377 858,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 48 618,00 - 11,00 48 607,00 

   Własne 48 618,00 - 11,00 48 607,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 136,00 - 8,00 24 128,00 

   Własne 24 136,00 - 8,00 24 128,00 

  4260 Zakup energii 224 741,87 - 55 664,00 169 077,87 

   Własne 224 741,87 - 55 664,00 169 077,87 

 80130  Szkoły zawodowe 5 883 569,21 0,00 5 883 569,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 705 100,00 84 103,00 3 789 203,00 

   Własne 3 705 100,00 84 103,00 3 789 203,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668 208,00 5 246,00 673 454,00 

   Własne 668 208,00 5 246,00 673 454,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75 519,00 - 36,00 75 483,00 

   Własne 75 519,00 - 36,00 75 483,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 509,24 - 89 313,00 51 196,24 

   Własne 140 509,24 - 89 313,00 51 196,24 

852   Pomoc społeczna 6 284 782,84 0,00 6 284 782,84 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 708 583,00 0,00 3 708 583,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 247,00 - 3 500,00 15 747,00 

   Własne 19 247,00 - 3 500,00 15 747,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 095 946,00 5 320,00 2 101 266,00 

   Własne 2 095 946,00 5 320,00 2 101 266,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 235,00 881,00 381 116,00 

   Własne 380 235,00 881,00 381 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5096



  4120 Składki na Fundusz Pracy 43 756,00 242,00 43 998,00 

   Własne 43 756,00 242,00 43 998,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 123 757,00 - 596,00 123 161,00 

   Własne 123 757,00 - 596,00 123 161,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 - 1 735,00 8 265,00 

   Własne 10 000,00 - 1 735,00 8 265,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 20 051,00 - 612,00 19 439,00 

   Własne 20 051,00 - 612,00 19 439,00 

 85204  Rodziny zastępcze 1 742 947,96 0,00 1 742 947,96 

  3110 Świadczenia społeczne 1 421 060,00 - 3 227,00 1 417 833,00 

   Zlecone 338 780,00 - 3 227,00 335 553,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 522,00 2 000,00 104 522,00 

   Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 634,00 342,00 30 976,00 

   Zlecone 0,00 342,00 342,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 606,00 49,00 3 655,00 

   Zlecone 0,00 49,00 49,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 836,00 1 336,00 

   Zlecone 0,00 836,00 836,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 542 972,00 0,00 542 972,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 442,00 - 239,00 363 203,00 

   Własne 363 442,00 - 239,00 363 203,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 200,00 - 186,00 30 014,00 

   Własne 30 200,00 - 186,00 30 014,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 967,00 407,00 64 374,00 

   Własne 63 967,00 407,00 64 374,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 097,00 18,00 7 115,00 

   Własne 7 097,00 18,00 7 115,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

53 648,00 0,00 53 648,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5096



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 496,00 1,00 2 497,00 

   Własne 2 496,00 1,00 2 497,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 - 2,00 358,00 

   Własne 360,00 - 2,00 358,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 760,00 - 400,00 3 360,00 

   Własne 3 760,00 - 400,00 3 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 880,00 401,00 20 281,00 

   Własne 19 880,00 401,00 20 281,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 076 658,89 0,00 2 076 658,89 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 159 312,00 0,00 159 312,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 171,00 - 0,65 65 170,35 

   Zlecone 65 171,00 - 0,65 65 170,35 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 707,00 - 0,69 2 706,31 

   Zlecone 2 707,00 - 0,69 2 706,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 805,00 - 602,80 12 202,20 

   Zlecone 12 805,00 - 602,80 12 202,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 670,00 78,28 1 748,28 

   Zlecone 1 670,00 78,28 1 748,28 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 880,00 - 2 178,00 14 702,00 

   Zlecone 16 880,00 - 2 178,00 14 702,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 171,00 2 128,86 6 299,86 

   Zlecone 4 171,00 2 128,86 6 299,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 608,00 575,00 49 183,00 

   Zlecone 48 608,00 575,00 49 183,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 917 346,89 0,00 1 917 346,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 414 927,55 - 565,35 1 414 362,20 

   Własne 1 414 927,55 - 565,35 1 414 362,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 279,39 193,91 251 473,30 

   Własne 251 279,39 193,91 251 473,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 112,00 7,00 23 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5096



   Własne 23 112,00 7,00 23 119,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 860,95 364,44 23 225,39 

   Własne 22 860,95 364,44 23 225,39 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 195 430,70 0,00 5 195 430,70 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 857 328,00 0,00 857 328,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 300,00 350,00 

   Własne 50,00 300,00 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 611 915,00 - 5 199,00 606 716,00 

   Własne 611 915,00 - 5 199,00 606 716,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 000,00 - 834,00 50 166,00 

   Własne 51 000,00 - 834,00 50 166,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 370,00 - 512,00 109 858,00 

   Własne 110 370,00 - 512,00 109 858,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 696,00 - 586,00 14 110,00 

   Własne 14 696,00 - 586,00 14 110,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 400,00 5 600,00 

   Własne 5 200,00 400,00 5 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 570,00 5 431,00 11 001,00 

   Własne 5 570,00 5 431,00 11 001,00 

  4270 Zakup usług remontowych 350,00 1 000,00 1 350,00 

   Własne 350,00 1 000,00 1 350,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 481 273,00 0,00 481 273,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 176,00 16,00 53 192,00 

   Własne 53 176,00 16,00 53 192,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 742,00 - 16,00 6 726,00 

   Własne 6 742,00 - 16,00 6 726,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 639 811,00 0,00 639 811,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 872,00 - 973,00 403 899,00 

   Własne 404 872,00 - 973,00 403 899,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 716,00 966,00 72 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5096



   Własne 71 716,00 966,00 72 682,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 818,00 7,00 8 825,00 

   Własne 8 818,00 7,00 8 825,00 

 
 

Razem: 56 095 073,06 0,00 56 095 073,06 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5096


		2016-12-20T14:37:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




